Постановление Губернатора Саратовской области от 12 января 2016 г. N 1 "Об утверждении структуры…

Постановление Губернатора Саратовской области от 12 января 2016 г. N 1 "Об утверждении структуры министерства образования Саратовской области" (с изменениями и дополнениями)
С изменениями и дополнениями от:

 7 октября 2016 г., 30 июля, 29 августа 2018 г., 29 июля 2019 г., 28 декабря 2020 г., 13 апреля, 31 октября 2022 г., 13 февраля, 26 ноября 2024 г., 17 марта 2025 г.

ГАРАНТ:

 О министерстве образования Саратовской области см. постановление Правительства Саратовской области от 10 июля 2007 г. N 267-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области, Закона Саратовской области "Об образовании в Саратовской области" постановляю:

1. Утвердить структуру министерства образования Саратовской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Губернатор области
	В.В.Радаев

Информация об изменениях:

 Приложение изменено с 17 марта 2025 г. - Постановление Губернатора Саратовской области от 17 марта 2025 г. N 60

 См. предыдущую редакцию
Приложение
к постановлению Губернатора
Саратовской области
от 12 января 2016 г. N 1
Структура
министерства образования Саратовской области

С изменениями и дополнениями от:

 7 октября 2016 г., 30 июля, 29 августа 2018 г., 29 июля 2019 г., 28 декабря 2020 г., 13 апреля, 31 октября 2022 г., 13 февраля, 26 ноября 2024 г., 17 марта 2025 г.

[image: image1.png]‘Pegeperr no saypermeny

Muzcp [—
miancosons sy
‘ O —— }—{ FR——— ‘

Savecrimems sammcipa — [ — T —— Vapal Vapa an sammcrpa—
s ypa [ st yopa oo pasonod, mpetcemmen soomea
pestmn spogectammmnoro coeipmasoro otpasemamm obiiero om0 ncnomemn nxazposoi o mpamemony oz

ogpuomms wsatoma s o Gomsen pacomt aazry  cepe copasummn
K opramsataprmR padom seconpmene | ;
I | Vapastemme oomero  oum e Konamer o rocysapersenons
[ —— [ p— om oo emmpesnro mpazoRoipa Sompoo gy £ e
[ S —— T —————— opa: o ~ oBpasosarmx
Koprussatmoroi patom econepuemo —
[ —— = rocysapersemoi [ —
® OmDTMTETEHOO FAet Y AORL H 13 7pOB ‘08pasosaTeTEHON AeATETEHOCTH.
p— T — e - a :
[k ot n e i =
e P [r— Lo e —
p— P ——— Rermocns otpasomTenod aememtoctn
Orzen ammimreckoit mflm‘an‘"”‘xm“'"‘" A fsenw
oprms OO pSoT wonemarasecrsa Moo ypomem: [ ———
e ‘omex e ss— cepe o
(-
rocymapememaix orpasos [ ——

~KOMTpATE KaReCTER OGpasoRaIE

	01.04.2025
	Система ГАРАНТ
	1/2